г. Москва

О допуске к работе

В связи с прохождением вакцинации против новой коронавирусной

инфекции СОVID- 19(или предоставлением медицинского отвода от

вакцинации против COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 27.10.2021 г. к работе следующих сотрудников, ранее

отстраненных на основании ч. 1 ст. 76 Трудового кодекса Российской

Федерации (ТК РФ), приказа Ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 19
октября 2021 года № 660:

№ ФИО Должность Подразделение Срок

допуска

1. Горина Татьяна ведущий Вычислительных до

Михайловна программист машин, систем и сетей 17.11.2021
года

2. Краснов Владимир ведущий инженер Автоматизированных

Константинович систем управления

тепловыми процессами

Основание: Предоставленные документы в соответствии с Приложением

№ 1 к приказу от 19 октября 2021 года № 660.

Проректор Е.Н. Лейман